
Predaj - faktúra

ProOvo, a.s.
Kraj inské cesta é.273
9002I SvàtfJur

Telefónne òíslo
Òíslo faxu
tÒ opH
DtÒ
tÒo
Banka
Òíslo úctu
IBAN
SWIFT

óíslo faktúry

Détum vystavenia
Détum dodania
Détum splatnosti
Ceny vrétane DPH

ó. :

DJZ 84401 Bratislava, Han, rlova Z/A

3 0 -03- 20tt

33110715

Domov dóchodcov
Hanulova 7/a

844 0t Bratislava

Òíslo platitel'a

tÒ  opH
tÒo

Òíslo ext .  dokladu

r-, lSl0

.-l -

+ i :'  'v '  Yrevzal:

+a2\0)2 45993215
+a2\0)2 4s993093

sK2020360694
2020360694
34099786
Unicredi t  Bank Slovakia a.s.
6603832049t1111
sK56 1 1 1 10000006603832049
UNCRSKBX

331 1 0715

30 .3 .2011
30 .3 .2011
13.4.2011
Nie

126

00490873

Císlo Popis MnoZstvo Merné Jednotko
vé cena

% Óiastka
notka

0,72 t is_kus

EUR celkom bez DPH
20% DPH
EUR celkom vrétane DPH

Z a k l a d  D P n

DPH

202204L81.t0300000 vAJctA L - 63_72 G /

spotreba 27.4.20t1,

97,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

69,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

69,84
t3,97

83,81

,/

!,' ,,
Speci f ikécia òiastky DpH

't"'lji[tt DpH u % ìfiff 
Óiastka 21ff., rakt. Óiastka rakturaènej

z[avy
20 20 69,84 69,g4 c I  _

Celkom 69,84 69,g4 0,00

Pla tobné podmienky  14  dn i
Spósob dodévky

C r a s t k a  D P H

a i  8 4

69,84 13,97

?toOvo a.s.
vyroon?T,3l,f*ltY:;;

tet. : 0 2 t 4 53n??#'r kovo
tCO: 34 099 286 (spoloònost je zapísané v oR sR: Brat is lava l ,  odd.:  Sa, v lo ika é. :  1266/B


